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TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

TOPLANTI NO TARİH/SAAT TOPLANTI YERİ 

2025/Ogr1 17.04.2025/10.00 Atayalvaç SHMYO  

Katılımcılar: 

 Katılımcıların imzalı tutanağı ektedir.  

GÜNDEM 

Toplantı, Öğr. Gör. Dr. Handan Çağlar Çavdar’ın açılış konuşması ile başlamıştır. 

Konuşmasında kalite kültürünün yükseköğretim kurumlarındaki önemi, öğrenci katılımının bu 

süreçteki rolü ve Atayalvaç SHMYO’nun kalite güvence sistemindeki mevcut durumu üzerine 

görüşülmüştür. Öğrencilerin süreçle ilgili bilmediği noktalar olabildiğince aydınlatılmış ve 

kalite süreçlerine nasıl katkı sağlayabilecekleri görüşülmüştür. 

KAPSAM 
Akreditasyonun Tanımı ve Önemi: Akreditasyonun, eğitim-öğretim programlarının belirli 

standartları sağladığının bağımsız kuruluşlarca onaylanması olduğu belirtildi. Akredite olmanın 

mezuniyet sonrası istihdamda sağladığı avantajlar ve uluslararası geçerlilik konularına dikkat çekildi. 

 

Üniversitemizin ve Atayalvaç SHMYO’nun Durumu: Süleyman Demirel Üniversitesi’nin kalite 

güvence sistemi içindeki konumu aktarıldı. SHMYO’nun akreditasyon hedefleri ve bu kapsamda 

yürütülen çalışmalar paylaşıldı. 

 

Kalite Süreci ve Öğrenci Katılımı: Öğrencilerin kalite süreçlerinde aktif paydaşlar oldukları 

vurgulandı. Ders memnuniyet anketleri, program değerlendirme formları, öğrenci temsilciliği gibi 

mekanizmaların karar alma süreçlerine katkısı anlatıldı. Öğrencilerin geri bildirimlerinin 

bölüm/program iyileştirme çalışmalarında doğrudan etkili olduğu örneklerle açıklandı. 

 

Kalite Kültürünün Yaygınlaştırılması: Kalite bilincinin sadece yönetim kadrosu değil, tüm 

öğrencilerle birlikte inşa edileceği vurgulandı. “Sürekli iyileşme” anlayışının bir parçası olarak 

öğrenci görüş ve önerilerinin düzenli takibi ve analizi hakkında bilgi verildi. 

 

Toplantı sonunda öğrencilerin soruları alınmış ve kalite süreçlerine nasıl katkı sağlayabilecekleri 

konusunda öneriler sunulmuştur. Bilgilendirme materyalleri öğrencilere dijital ortamda iletilecektir. 
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